



Autohuset Rentemestervej ApS

Rentemestervej 43
2400 København NV
CVR-nr. 34730520

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Rasmus Larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autohuset Rentemestervej ApS

Rentemestervej 43

2400 København NV

CVR-nr.: 34730520

Stiftelsesdato: 06.11.2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Rasmus Larsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom.

Årets resultat blev et overskud på 394 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		610.878	427.148
Af- og nedskrivninger		(53.699)	(53.699)
Driftsresultat		557.179	373.449
Andre finansielle omkostninger	1	(52.174)	(67.212)
Resultat før skat		505.005	306.237
Skat af årets resultat	2	(111.424)	(68.561)
Årets resultat		393.581	237.676
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		393.581	237.676
Resultatdisponering		393.581	237.676

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.263.412	3.317.111
Materielle aktiver	3	3.263.412	3.317.111
Anlægsaktiver		3.263.412	3.317.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	540
Periodeafgrænsningsposter		0	13.147
Tilgodehavender		0	13.687
Likvide beholdninger		488.800	323.652
Omsætningsaktiver		488.800	337.339
Aktiver		3.752.212	3.654.450

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.055.739	1.662.158
Egenkapital		2.135.739	1.742.158
Udskudt skat		105.851	94.792
Hensatte forpligtelser		105.851	94.792
Deposita		167.625	160.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.240	60.841
Gæld til associerede virksomheder		827.931	1.110.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		236.654	306.270
Skyldig skat		66.365	31.501
Anden gæld		102.807	146.952
Kortfristede gældsforpligtelser		1.510.622	1.817.500
Gældsforpligtelser		1.510.622	1.817.500
Passiver		3.752.212	3.654.450

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.662.158	1.742.158
Årets resultat	0	393.581	393.581
Egenkapital ultimo	80.000	2.055.739	2.135.739

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	37.537	48.400
Renteomkostninger i øvrigt	14.637	18.812
	52.174	67.212

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	100.365	57.501
Ændring af udskudt skat	11.059	11.060
	111.424	68.561

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.764.601
Kostpris ultimo	3.764.601
Af- og nedskrivninger primo	(447.490)
Årets afskrivninger	(53.699)
Af- og nedskrivninger ultimo	(501.189)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.263.412
